Regionskjutning 5

Stalboda 2020-11-28

Klass

GF U
GF 1
GF 2
GF 3
GF 4
GF Elit
GF 55
GF 65
GF 75
GF Ki
GF KiN

Totalt

(72
=3
=

\lovcn-l;oow—\l

F Elit
F 4
F 3 kvarst
F 3 uppfi
F2
F 55 guld
F 65 guld

Statistik
Antal deltagare  snittraff
Regionen Forbund Antal delt
2 19 ST 30
1 16 UP 12
1 10 VM 8
3 19 sO 6
4 21 0s 1
13 20 Totalt 57
10 21
6 19 Masterskap
17 24 Stalln 9
- - Ligg 5
Kikare 12
57 21 Ovr 3
Totalt 29
figur anm c:aavst shnittr
C 50 insats 480 4.7
S25V, 1/3 355, 410 50
Tunna V 410 4,7
L1 kna 280 4,6
B 65 610 2,5
1/6 kna 280 50
C 30 340 4,6

Kompetenser
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Kretsmasterskap Norra Kretsen

Stallning
1 Ake Arbrink
2 Mats Fredriksson
3 Johan Berken
4 Lars Berken
5 Jan Rengbrand
6 Fredrik Hellbom
7 Bengt Lindblad
8 Mikael Nilsson
9 Magnus Sehlberg

Liggande
1 Kjell Hellbom
2 Bengt Granberg

3 Stanislaw Brosowski

4 Tore Bjurvén
5 Jesper Berken

Kikare
1 Jo Eken Torp
2 Peter Skoglund
3 Max Drakendal
4 Magnus Bergqvist
5 Henrik Lamne
6 Peter Lundgren
7 Jan Bengtsson
8 Hubert Nowakowski
9 Jan Olof Ohlson
10 Kenneth Hilmersson
11 Johan Rdisland
12 Yvonne Schmidt

Rosersberg
Osseby Garn
TVOR

TVOR

Lidingd
Rosersberg
TVOR
Bromma Solna
Osseby Garn

Bromma Solna
Lidingd
Bromma Solna
Lidingd

TVOR

Bromma Solna
TVOR

Osseby Garn
Bromma Solna
Osseby Garn
Rosersberg
Rosersberg
Rosersberg
TVOR

Osseby Garn
Bromma Solna
Rosersberg

Trosa Vagnharads Masterskap

1 Hans Ekman
2 Anette Dahlenius
3 Christer Gottwall

Trosa Vagnharad
Trosa Vagnharad
Trosa Vagnharad
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Klass GF 75

1

o U W N

Borje Nilsson
Bengt Nordstrom

Stanislaw Brosowski

Bengt Granberg
Kjell Hellbom
Lars Erik Isaksson

Klass GF 65

1

Leif Hedlund

2 Kjell Lind

O O J o U1 b W

10

Bengt Myrberg
Goran Jansson
Hans Ekman

Borje Forsberg
Solve Pihl

Tore Bjurvén
Anette Dahlenius
Stefan Sahlén

Klass GF 55

=

1

Torbjoérn Ericson

2 Ake Arbrink

O O 0 J oy U > W

Goran Hagg

Jan Rengbrand
Rune Backman

Hans Hagglund
Bengt Lundgren
Bengt Lindblad
Torbjoérn Karlsson
Torsten Karlsson

Osthammar
Osthammar

Bromma Solna

Lidingo

Bromma Solna

Sth Skarp

Skultuna

Balinge Jumkil

Skogstibble

Rasbo Vaksala
Trosa Vagnharad

Osthammar
Finspong
Lidingd

Trosa Vagnharad

Gimo

Haraker
Rosersberg
Balgviken
Lidingd
Skultuna
Skultuna
Haraker
TVOR
Vrenaorten
Vrenaorten
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13
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12

prisp ins
160
25
25
25 80
40
180 20
90
90 90
40 45
45
180 90
140 30
100 10
50 70
50 10
50



11 Ake Bijerken
12 Lennart Pree
13 Magnus Sehlberg

Klass GF 4
1 Johan Berken
2 Fredrik Hellbom
3 Lars Berken
4 Mikael Nilsson

Klass GF 3
1 Mats Fredriksson
2 Hugo Svedstrom
3 Christer Gottwall

Klass GF 2
1 Jesper Berken

Klass GF 1
1 Robin Granstrom

Klass GF U
1 Sofie Hjortzberg
2 William Hjotzberg

Klass GF Ki
1 Stefan Lillsjo
2 Jo Eken Torp
3 Peter Skoglund
4 Thomas Elmberg
5 Oscar Olmefors
6 Max Drakendal
7 Magnus Bergqgvist
8 Peter Lodén
9 Jan Olof Ohlson

Haraker
Sth Amator
Osseby Garn

TVOR
Rosersberg
TVOR

Bromma Solna

Osseby Garn
Osthammar
Trosa Vagnharad

TVOR

Tierp Tolfta

Tierp Tolfta
Tierp Tolfta

Vasteras
Bromma Solna
TVOR

Ununge
Osterhaninge
Osseby Garn
Bromma Solna
Tierp Tolfta
TVOR

o N Ol

A O O O OO O O O O

w o U1 o

oY U1 Oy O O O O &)Y O

w o o O

A O O O U1 & O Oy O

N o N Ol

o O O O O O O OY O

g w o O

P w N w oy 0 oy o O

18
12

22
22
22
19

24
20
14

10

16

24
15

30
30
30
29
29
27
26
26
25

19
17
16
12
10
17
15
10

12
18

14

15
11

25
23
18
15
18
24
17
14
14

55
55
55

120

40

30

60

210
170
110
90
60
40

25

55

60

20

20

40

105
60
25

25
80



10
11
12
13
14
15
16
17

Henrik Lamne

Peter Lundgren
Hubert Nowakowski
Jan Eriksson

Jan Bengtsson
Kenneth Hilmersson
Johan Roéisland
Yvonne Schmidt

Osseby Garn
Rosersberg
Rosersberg
Haraker
Rosersberg
Osseby Garn
Bromma Solna
Rosersberg
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11
12
13
14
15
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Stefan Lillsjo

Jo Eken Torp
Peter Skoglund
Thomas Elmberg
Oscar Olmefors
Max Drakendal
Magnus Berggvist
Peter Lodén

Jan Olof Ohlson
Henrik Lamne
Peter Lundgren
Hubert Nowakowski
Jan Eriksson

Jan Bengtsson
Kenneth Hilmersson
Johan R&island
Yvonne Schmidt

Sammanlagt

1
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10
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30
31
32

Jo Eken Torp
Peter Skoglund
Stefan Lillsjo
Max Drakendal
Henrik Lamne
Jan Olof Ohlson

Carl Johan Kjellander

Thomas Elmberg
Peter Lundgren
Magnus Berggvist
Jan Eriksson
Kenneth Hilmersson
Yvonne Schmidt
Hubert Nowakowski
Joakim Andersson
Siv Schaerlund
Karl Erik Schaerlund
Bassam Jamil
Samuel Eketorp
Andreas Backelin
Peter Lodén

Martin Selander
Jan Bengtsson
Jonas Ericson
Bjorn Schmidt
Anders Alexandersson
Xenia Frycklund
Per Bergfeldt
Daniel Morgansson
Oscar Olmefors
Jimmy Karlsson
Stefan Johansson

Véasteras
Bromma Solna
TVOR

Ununge
Osterhaninge
Osseby Garn
Bromma Solna
Tierp Tolfta
TVOR

Osseby Garn
Rosersberg
Rosersberg
Haraker
Rosersberg
Osseby Garn
Bromma Solna
Rosersberg

Bromma Solna
TVOR
Vasteras
Osseby Garn
Osseby Garn
TVOR

Sth Skarp
Ununge
Rosersberg
Bromma Solna
Haraker
Osseby Garn
Rosersberg
Rosersberg
Bromma Solna
Rosersberg
Rosersberg

Litslena Grillby

Bromma Solna
Osterhaninge
Tierp Tolfta
Jarvso
Rosersberg
Rosersberg
Rosersberg
Rosersberg
TVOR
Rosersberg
TVOR
Osterhaninge
Tierp Tolfta
Huddinge
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Hédkan Eriksson
Kenneth Nolberger
Martin Long

Johan R&island
Carl Norberg

Hans Lundkvist
Dan Walker

Henrik So&dergren
Pontus Andersson
Lennart Hogenberg
Markus Roskifte
Bernard Raimondo
Philip Hallstrodm
Marcus Sdderberg

Nedre Ullerud
Mariestad
Bromma Solna
Bromma Solna
Bromma Solna
Tierp Tolfta
Bromma Solna
Litslena Grillby
Barne Asaka
Sjuharadsbygden
Nedre Ullerud
Gotene

Bromma Solna
Osterhaninge
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Forbundsserien

Osthammar TVOR
Rosersberg Skultuna
Bromma Solna Lidingd

Kval div
Haraker 1
Tierp Tolfta
Trosa Vagnharad
Vrenaorten
Osseby Garn
Balinge Jumkil
Skogstibble
Balgviken
Osthammar
Rasbo Vaksala
Finspong
Haraker 2
Gimo

Sth Amator
TVOR 2

Sth Skarp

Norra Kretsens serietavl

Div |
Rosersberg 1
TVOR A
Lidingd

Bromma Solna
TVOR 1
Rosersberg A

Kval div
Osseby Garn
Lidingd 2
Bromma Solna 2

Kikare

Bromma Solna 1
TVOR 1
Osseby Garn 1
Rosersberg 1
Rosersberg 2
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73
55
53
37
30
26
26
25
23
22
20
18
15
12
10

i

30 5
23 35
23 3,5

56
55
51
48
34

N WhrO

65

48

64

48
30
42

54

73

65

41
44
0

Tabell

Skultuna 5 5 0 0 362 15
Osthammar 5 4 0 1 327 13
Lidingd 5 3 0 2 309 11
TVOR 5 2 0 3 2714 9
Bromma Solna 51 0 4 276 7
Rosersberg 5 0 0 5 214 5
Sammanlagt p

Haraker 37

Tierp Tolfta 37

Balgviken 26,5

Balinge Jumkil 25

Vrenaorten 23

Trosa Vagnhdrad 21,5

Skogstibble 17,5

Rommehed 16,5

Sth Skarp 12,5

Osseby Garn 11

Rasbo Vaksala 10,5

Sala 6

Osthammar 2 5,5

Finspong 5

Harndsand 5

Ununge 4

Frotuna 4

Skultuna 2 3

Sth Amator 2

Moalven Modo 1,5

Grasmark 1,5

Tabell

TVOR 1 5 4 0 1 224 8
Lidingo 5 4 0 1 213 8
Rosersberg 1 5 4 0 1 204 8
Bromma Solna 5 2 0 3 213 4
TVOR A 5 0 1 4 98 1
Rosersberg A 5 0 1 4 10 1
Sammanlagt P

Liding6 2 16,5

Bromma Solna 2 12

Osseby Garn 9,5

TVOR 2 2

Sammanlagt P

Bromma Solna 23,5

Rosersberg 20,5

Osseby Garn 18

TVOR 13



Osseby Garn 2
Bromma Solna 2

20
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CUPEN 2020

Resultat fran finaler som avgjordes Pa Stalboda den 28 nov

Diopterskyttar

Jan Rengbrand

Trostturnering
Goran Hagg

Kikarskyttar

Max Drakendal

Tréstturnering

Karl Erik Schaerlund

Slutresultat

Diopterskyttar
Bengt Myrberg
Jan Rengbrand
Johan Berken
Hans Hagglund
Rune Backman
Tore Bjurvén

O ~J o U w N

Lars Berken

Goran Johansson

Lidingo

Goran Hagg

Osseby Garn

Rosersberg

Skogstibble
Lidingo
TVOR
Skultuna
Skultuna
Lidingo
Skultuna
TVOR

Bengt Myrberg

Kjell Lind

Jo Eken Torp

Stefan Lillsjo

300:-
180:-

90:-
60:-
60:-
60:-
60:-

Skogstibble

Balinge Jumkil

Bromma Solna

Vasteras

23

25

27

26

26

30

30



1

Trdstturnering
Kjell Lind

Kikarskyttar

1

2
3
4

Jo Eken Torp
Max Drakendal
Henrik Lamne
Peter Skoglund

Trostturnering
Stefan Lillsjo

Balinge Jumkil

Bromma Solna
Osseby Garn
Osseby Garn
TVOR

Vasteras

100:-

200:-
140:-
70:-






